
Выписка из протокола жюри с результатами  

Х Республиканского открытого командного конкурса 

«Инженерный супер-мозг» 

 

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ ИГРЫ КОМАНД 
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ПРОЕКТ 

Призовые 

места ТП  

БРЕЙН-

РИНГ 

Призовые 
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Я РУКОВОДИТЕЛЬ-

ИНЖЕНЕР 

Призовые 
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Я Р-И 
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Призовые 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

ГБОУ «Школа № 144 г.о. Донецк» 47,5 1 48,5 1 80,06 1 4 180,06 1 

ГБОУ «Докучаевская школа № 4 г.о. 

Докучаевск» 38,5 3 48,5 1 
78 

1 
4 

169 2 

ГБОУ «Школа №64 г.о. Донецк» 47 1 38   75,67 2 5 165,67 3 

ГБОУ «Школа № 51 г.о. Донецк» 44,5 2 33,5   72,53   5 155,53 4 

ГБОУ «Школа № 76 им. 

А.Н. Ковачевича г.о. Донецк» 40 3 45,5 2 
69,73 

  
0 

155,23 
4 

ГБОУ «Школа с углубленным 

изучением отдельных предметов 

№114 г.о. Донецк» 39 3 33,5   

76,67 

2 

5 

154,17 

4 

ГБОУ «Школа № 72 г.о. Донецк» 47 1 29   74,67 3 3 153,67 4 

ГБОУ «Школа № 45 г.о. Донецк» 42,5 2 40 3 68   1 151,5 5 

ГБОУ «Школа № 85 г.о. Донецк» 42 2 35   57,33   4 138,33 6 

ГБОУ «Школа № 112 г.о. Донецк» 17   38,5   74 3 0 129,5 7 

ГБОУ «Школа № 21 г.о. Донецк» 24,5   38,5   63,54   0 126,54 8 

ГБОУ «Кумачовская школа 

Старобешевского м.о.» 25   31,5   
43,73 

  
2 

102,23 
9 

ГБОУ «Средняя школа № 6 г.о. 

Снежное» 25   36,5   
37,27 

  
1 

99,77 
10 

ГБОУ «Лицей "Интеллект" г.о. 

Донецк» 25,5   31,5   
31,2 

  
0 

88,2 
11 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

ГБОУ "Школа № 36 г.о. Горловка" 20   31,5   34,87   1 87,37 11 

ГБОУ "Школа № 54 г.о. Горловка" 22   10,5   32,73   0 65,23 12 

ГБОУ «Школа № 94 г.о. Донецк» 32   24,5   6,53   0 63,03 12 

ГБОУ «Гимназия № 92 г.о. Донецк» 32   0   0   0 32 13 

 

 

Члены жюри: 

д.т.н., проф., заведующий кафедрой общеинженерных дисциплин         С.А. Соколов 

 

к.т.н., доц., доцент кафедры оборудования пищевых производств         А.В. Гордиенко 

 

к.т.н., доц., доцент кафедры оборудования пищевых производств         Н.А. Миронова 

 

 

Председатель жюри 

д.э.н., доц., директор института пищевых производств           Д.К. Кулешов 

 

 

Отв. организатор,  

секретарь Конкурса (орг. комитет) 

к.т.н., доц., заведующий кафедрой пищевых производств          В.А. Парамонова  

 


