

Выписка из протокола жюри с результатами
Х Республиканского открытого командного конкурса
«Инженерный супер-мозг»

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ ИГРЫ КОМАНД

	ТВОРЧЕСКИЙ ПРОЕКТ	Призовые места ТП	БРЕЙН-РИНГ	Призовые места БР	Я РУКОВОДИТЕЛЬ-ИНЖЕНЕР	Призовые места Я Р-И	Блиц-тур	Итого	Призовые места
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
ГБОУ «Школа № 144 г.о. Донецк»	47,5	1	48,5	1	80,06	1	4	180,06	1
ГБОУ «Докучаевская школа № 4 г.о. Докучаевск»	38,5	3	48,5	1	78	1	4	169	2
ГБОУ «Школа №64 г.о. Донецк»	47	1	38		75,67	2	5	165,67	3
ГБОУ «Школа № 51 г.о. Донецк»	44,5	2	33,5		72,53		5	155,53	4
ГБОУ «Школа № 76 им. А.Н. Ковачевича г.о. Донецк»	40	3	45,5	2	69,73		0	155,23	4
ГБОУ «Школа с углубленным изучением отдельных предметов №114 г.о. Донецк»	39	3	33,5		76,67	2	5	154,17	4
ГБОУ «Школа № 72 г.о. Донецк»	47	1	29		74,67	3	3	153,67	4
ГБОУ «Школа № 45 г.о. Донецк»	42,5	2	40	3	68		1	151,5	5
ГБОУ «Школа № 85 г.о. Донецк»	42	2	35		57,33		4	138,33	6
ГБОУ «Школа № 112 г.о. Донецк»	17		38,5		74	3	0	129,5	7
ГБОУ «Школа № 21 г.о. Донецк»	24,5		38,5		63,54		0	126,54	8
ГБОУ «Кумачовская школа Старобешевского м.о.»	25		31,5		43,73		2	102,23	9
ГБОУ «Средняя школа № 6 г.о. Снежное»	25		36,5		37,27		1	99,77	10
ГБОУ «Лицей "Интеллект" г.о. Донецк»	25,5		31,5		31,2		0	88,2	11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
ГБОУ "Школа № 36 г.о. Горловка"	20		31,5		34,87		1	87,37	11
ГБОУ "Школа № 54 г.о. Горловка"	22		10,5		32,73		0	65,23	12
ГБОУ «Школа № 94 г.о. Донецк»	32		24,5		6,53		0	63,03	12
ГБОУ «Гимназия № 92 г.о. Донецк»	32		0		0		0	32	13

Члены жюри:

д.т.н., проф., заведующий кафедрой общепромышленных дисциплин

к.т.н., доц., доцент кафедры оборудования пищевых производств

к.т.н., доц., доцент кафедры оборудования пищевых производств

С.А. Соколов

А.В. Гордиенко

Н.А. Миронова

Председатель жюри

д.э.н., доц., директор института пищевых производств

Д.К. Кулешов

Отв. организатор,

секретарь Конкурса (орг. комитет)

к.т.н., доц., заведующий кафедрой пищевых производств

В.А. Парамонова